FOGADOORAK

2024, marcius 1-tol

A pedagogus neve

Munkakdre, tanitott tantargvai
a 2023-2024. tanévben

A fogadoora idopontja
(nap, ora)

Elérhetoseg

igazgato(@gyorgyiiskola.hu
Acs Attila . et g , hetfo 1. 06-30-811-5324
1. igazgato, foldrajz, testnevelés
, |Herceg Gabriella testnevelés, napkozi hétid 4. herceg. gabriella@ gyorgyiiskola.hn
3 Boda Nikolett Anna osztalyfonak 1.A szerda 4. boda.nikolett@ gyorgyiiskola.hu
. L hon- és népismeret, technika, . . .
4 Csécsi Zoltanne hapkozi P péntek 4. csecsine.eva(@gmail.com
. |Csomai Annamaria kedd 1. csomianna(@yahoo.com
5. angol nyelv
Dobos Ivett e et - . kedd 4. ivett.dobos(@gmail.com
6. osztalyfondk 7.A, testnevelés =
_  |Erdélyi Agnes . g . hétfd 6. erdelyi.agnes(@gyorgyiiskola.hu
= testnevelés, gyogytestnevelés SUTTRES T
ST A osztalyfondk 8.B. fizika, e . .
g Ezsiasne Szakonyi Marta - tenia tika hétfd 4. szakonyi.marta(@ gyorgyiiskola.hu
. e
Gaspar Fanni . . - szerda 4. gasparfanni9@ gmail.com
0. P enek. technika, napkozi 245p e
Glockl Eszter e csiitortok 5. eszter.glockl(@gmail.com
10. osztalyfondk 2.B = =
. ) osztalyfondk 6.A. torténelem. o . _ .
11 Gyorffy-Kucserka Timea ancol ilyelv csiitortok 1. kucserkatimea(@gmail.com
— ' i : r y n § . .'r._._" ' l
12 Hegyessy-Takacs Edit osztalyfonck 3 B pentek 4. htakacsedit@gmail.com
Keékesi Viktoria . ot .. |kedd 2. kekesi.viktoria@gyorgyiiskola.hu
13. igazgatohelyettes, angol nyelv S ESTE
14 Kiss Aniké eyogypedagdgus kadd 2. kissaniko.almadi@gmail.com
o e osztalyfonok 8.A. magyar nyelv |, . .
Koros Aniké Maria Szl T gyariy péntek 2. korosani(@ gmail.com
15. gs irodalom. napkozi ==




Major Anna-Maria . . hetfo 2. hueberaniko(@ gmail.com
16. etika, napkézi =S
- |Mester Ferencne ey szerda 3. mesterne.agi@gmail.com
17. osztalyfondk 4.B -
osztalyfonok 5.B.
. termeszettudomany. biologia. ) .
18 Monostory Zsuzsanna Klara kémia szerda 0. monostory.zsuzsanna(@gyorgyiiskola.hu
' ¢
Nadasne Varga Katalin Reka . pentek 2. nadasnevargakatalin@ gmail.com
19. = eének-zene = ==
Nagy Judit _— . s kedd 6. nagy.judit.zirc@ gmail.com
20, [ 28Y torténelem. technika. napkézi gyl —E
) Odorné Téth Zsuzsanna ey . csiitortok 2. odornet.zsuzsi@gmail.com
21. osztalyfonok 7.B. matematika -
. |Péterfai Csilla . . ._. |szerda 2. peterfai.csilla@ gyorgyiiskola.hu
22 torténelem, testnevelés, napkdzi -
.. |Pap-Kovacsné Rocska Marianna |, . . .. . .. . kedd 3. marianna.rocska@ gmail.com
23. foldrajz. kemia, konyvtar
, . |Rozsa Maria . . s kedd 5. rozsamarcsika@gmail.com
24, rajz, technika. napkozi =
Ruzsonik Kitti Linda . e hétfo 1. ruzsonik kitti(@ gmail.com
25. rajz, napkozi ==
e igazgatohelyettes, matematika. o = .
L. |Sari Gyulané = ¥ ) kedd 2. tarso.ildiko(@ gyorgyiiskola.hu
26. technika
_ | Siitd Zsuzsanna et szerda 3. sutozs1231(@ gmail.com
27 osztalyfondk 2. ==
.. .. osztalyvifonok 3.A. testnevelés, e .
L. |Szantod Helga Maria an i szerda 4. czirakih@gmail.com
28. = oyogytestnevelés =
Lo |Toth Zsuzsanna Katalin . szerda 3. zsuzsanna.k.toth{@ gmail.com
29, osztalyfondk 4.A
Vadas Gydrgyne e csiitdrték 4. vadaserzsike(@ gmail.com
30.°° yorgs osztalyfonok 1.B o e
osztalyfonok 5.A,
. o fermészettudomany. foldrajz. e . .
Varga Aniko . ) ¥ 4 hétfo 3. vargaani4 (@ gmail.com
31. N német nyely = =
Vincze Gydngyi osztalyfondk 6.B, digitalis hetfo 5 veyongyi(gmail.com
32. yongy kultura, termeszettudomany gyonsyidems
e magyar nyelv és irodalom. drama| . . . - o .
Volgyl Zsuzsanna = - csiitdrtok 5. volgyizs({@hotmail.com

es szinhaz




